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Vi ligger kort i USD/CAD 
 
Den 13. juli solgte vi USD/CAD fra omkring kurs 1,1500. Markedet lukkede ugen i kurs 1,1158 og 
konsoliderede dermed faldet på godt 300 pips. Det samlede ugentlige fald var på 462 pips så vi er 
kort fra en yderst fordelagtig position. Vi ser fortsat potentiale for yderligere fald i USD/CAD og 
generelt i den Amerikanske Dollar så vi agerer herefter ved at sælge yderligere i næste uge.  
 
Graf 1.0 – Ugentlige prisbevægelser på USD/CAD 

 
 
Som det fremgår af Graf 1.0 herover ses det tydeligt hvordan markedet har genoptaget den 
ugentlige nedadgående trend efter en korrektion højere fra bunden i maj måned. Korrektionen 
svarer ganske pænt til 38.2% af det samlede fald fra højeste kurs tilbage i februar måned. Hvis 
trenden i sandhed fortsætter burde vi se en ny test af den tidligere bund fra maj og sandsynligvis et 
brud lavere. Vores korte position er allerede risikofri da stop loss ordren er rykket ned til kurs 
1.1334 hvorved +1% profit er sikret. 
 

God læselyst! 
 

Kenneth Peippo 
PEIPPO CONSULT 

 
 
 



 
Vi køber Guld (igen) og sælger USD 
 
Vores opdelte køb af Guldmarkedet fra starten af juli gik ikke helt som forventet og det var kun det 
laveste køb i Guldmarkedet fra kurs 930 som blev åbnet. Markedet korrigerede lavere og mødte en 
bund omkring kurs 910. Markedet har dog siden vist at der fortsat er stor efterspørgsel på det 
gyldne metal og trods generelt faldende råvarepriser ser jeg fortsat potentiale højere over kurs 
1.000 og lægger derfor en ny købsordre ind til næste uge. 
 
Graf 1.1 – Close-Up af daglige prisbevægelser på Guld (XAU/USD) 

 
 
Der anvendes en samlet kapital risiko på 1% på ordren der køber i kurs 940 og med et 
beskyttende stop i kurs 928. En afstand på 12 point. Jeg har et profit mål der lægger lige på den 
anden side af kurs 1.000. Bemærk hvordan markedet har brudt over en faldende trendlinje og har 
været tilbage for at teste den brudte modstand som denne gang har fungeret som støtte. 
 
Tilføjelse til USD/CAD markedet 
 
Hvis man som investor fanger en god trend kan det være yderst profitabelt at tilføje til sin position 
og det har vi også i sinde at gøre med USD/CAD. Det sidste to dage i ugen blev udelukkende brugt 
til at konsolidere faldet i markedet som tidligere beskrevet og med en forventning om at den 
nedafgående trend vil fortsætte efter konsolideringen ender, lægger vi yderligere en salgsordre i 
dette marked. 
 
Det sker fra kurs 1,1120 med stop snævert i kurs 1,1200. En afstand på blot 80 pips. Der 
anvendes den normale 1% kapital risiko til ordren. Hvis markedet starter ugen med at stige over 
kurs 1,1200 venter vi blot på at trenden genoptages eller at vores første salg i USD/CAD bliver 
standset ud. Se Graf 1.2 for illustration. 
 
 



 
 
Graf 1.2 – Close-Up af 4-timers prisbevægelser på USD/CAD 

 
 
Vi køber desuden EUR/USD og AUD/USD 
 
Da vores generelle holdning lige nu er at USD’en har potentiale for yderligere fald lægger vi 
købsordre ind på Euroen og den Australske Dollar. Der anvendes 1% kapital risiko til hver af de to 
købsordre.  
 
Købet i EUR/USD vil ske ved brud op gennem kurs 1,4150 med stop loss i kurs 1,4060. Profit 
målet er kurs 1,4600.  
 
Købet i AUD/USD vil ske ved brud op gennem kurs 0,8065 med stop loss i kurs 0,7965. Profit 
målet her er kurs 0,8400. 
 
Alt i alt lægges der nu 4% kapital risiko ind i markedet som er inden for den maksimale grænse på 
5% markedseksponering. Det betyder at hvis alle markeder går i mod os vil tabet blot blive på 4%. 
Netto tabet vil blive lidt mindre eftersom vi allerede i vores første salg i USD/CAD lige nu har sikret 
os +1%. Opdateringen vil følge løbende til tilmeldte medlemmer af vores mailingliste. 
 
God vind! 
 
 
Kenneth Peippo 
Valuta Analytiker 
PEIPPO CONSULT 
 
http://www.peippoconsult.dk 
 



 
 
PS: Modtag de seneste analyser fra PEIPPO CONSULT – helt GRATIS! 
 
PEIPPO CONSULT udgiver et par gange om måneden analyser og betragtninger af valuta-
markederne. Du kan helt gratis og fuldstændig uforpligtende få analyserne tilsendt per e-mail 
samme dag de udgives på hjemmesiden blot ved at tilmelde dig vores mailingliste.  
 
Du finder et tilmeldingslink på hjemmesiden www.peippoconsult.dk under ”Kontakt Mig”.  
 
PPS: Privat adgang til PEIPPO CONSULT’s modelportefølje 
 
Som gratis tilmeldt til mailinglisten modtager du desuden – helt gratis og uden forpligtelser -  
ubegrænset adgang til PEIPPO CONSULT’s private område, hvor du blandt andet kan finde og 
følge vores modelportefølje. Her er alle åbne positioner opført, alle detaljer omkring handlerne 
samt statistik over lukkede positioner. Vi ses! 
 
 
Ansvarsfraskrivelse 

 
PEIPPO CONSULT er en hjemmeside som gratis stiller tekniske analyser og information til rådighed for 
brugerne. Dette må på ingen måde sidestilles med økonomisk rådgivning, som kun kan gives af revisorer, 
bank- eller skattekonsulenter.  
 
PEIPPO CONSULT eller Kenneth Peippo kan på ingen måde gøres erstatningsansvarlig for de informationer 
som findes på siden - uanset om disse informationer mod forventning skulle være ukorrekte.  
 
PEIPPO CONSULT eller Kenneth Peippo kan derfor ikke pålægges ansvar for skader eller tab, der direkte 
eller indirekte er pådraget på grundlag af de informationer som findes. Indholdet på peippoconsult.dk er 
tænkt som generel økonomisk information og kan på ingen måde sidestilles med rådgivning.  
 
PEIPPO CONSULT er ikke en autoritativ økonomisk instans og fortolkninger m.v. er udelukkende udtryk for 
vores subjektive holdning.  
 
PEIPPO CONSULT kan endvidere ikke pådrages erstatningsansvar for skader på hardware eller software, 
som opstår som følge af brug af siden. 


